
l.,
Estado tlo Pará

co,t*so*Y$]5sl-i,",'"Bfl lâ'J"

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇAO

O PRESENCIAL N" 074/2019'PP
ThRMo DE rloMol,ocAÇÃo Do PREGAo rKr'sr§\-uu

Após constatada " 
*c":119i*.d^":-i:::"?:""T$H;r;';":â1'lJii1""';ifii"*:iltsrl*Y'.I3i

TFIxE[{A prnub. HoHaOI-OGA a. adjutltcaçao rerçrçrrr'ç ou r rvE--

i""ilffi; il;i-;' resultado da homologação' .''1 "- ''

RESULTADo DA HOMOLOCAÇÃo "' ''

Item: 00001 - çfP.AC.llo*:5 
Mt'rlÍ,0uua. 

o. ço.ecimento: UNIDADE"-"" - - 
ôuantiaaae: 540'000 Unldaoe oc rul rrs! rrrrlr'lv -'.-

Situação: HOMOLOGADO em l8/ll/2019 às l7:10:50

, "*"r* ffi Iià â r.t"':|":ii,.ll|L'#' ",,3'l; "f 
[';'; ""

23,000 (Vinte e Três Reais)'

àituaçao: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às l7:10:50

i;T;1"ff3i,sá1:;â,$13)f"tt,§lxl'"1'1""'i'i;"it'.i
8,000 (Oito Reais)'

u",,'oooüí";:foâ:r';oo,Âot*ttlíli3Y"oromecimento:uNTDADE

dituaçao: HoMoLOGADO em 18/l l/2019 às l?:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' CN P'J' n'

10.362.980/000 t-26' pt'o 
"'n-#'ptõ-''nitá'io' 

no valor de RS

iã,iõííü'*ii"r;*;ais e cinquenta centavos)'

Item: 00005 - cAPAc-lfo^\9u"'%:,il#1. ro*."i,,"n,o: 
'NIDADE'- '" quantidade: 300,000

Srtuaçao: UOMOLOGADO em I8/I I/2019 às l7: l0:50

ROD. TRA§AMAZONICA C/ IO'RUÀ ANIXO AO CINASIO MUN'

\

tto

I

I"*'00033*:fd::Jf0o,Â30"',1llo*"oeromecimento:uNIDADE

Situâção: HOMOLOGADO em l8/'11/2019 às 17:10:50

iiomorogado para: A +:3à:it,.Hll?x,": itl;": *'-'c "
10.362.980/0001-26' Pelo

ió,óoo Nintt t Nove Reais)'

'.;.'oolShifuâl;'Ioo,À'**-t''"'1#I3'11'"*"n'o''"''o'u





Estâdo do Pârá

GoTvERIIoJYY]:§fj,1'.',I:t'&%'"

Homologado para: A ALbNCAR RANIERI - EPP CNPJ n'

I 0.362.980/0001-26' p"'o rnt'ní"i"ço unitário' no valor de RS

15,000 (Quinze Reais)'

u'*'ooodhf 
àlllr'Ão,ôo**-tt"i#3"11Lecimento:nuoeps

Situação: HOMOLOGADO em l8/ll/2019 às 17:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP" CN'PJ n'

10.362'980/0001-26' ptto i"'""*'Otõ-'unitá'io' no valor de R$

8,000 (Oito Reais)'

""'ooodhiàtoâ,"lloo,ôr**-t:'ilJf 
:eromecimento:UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às l7: t 0:50

I;ffj:,',;ffi 3r,â, j"':ifi ii,.tllL'#'"',,i'l;',"f |;';l
20,000 (Vinte Reais) '

u'*'ooodff"iâ'uâ,t'Jooôr**1ti:Jf :eromecimento:uNIDADE

SituaçãoTHOMOLOGADO 
em l8/l l/2019 às 17:10:50

Homologado Para: A

10.362.980i0001-26'
23,000 (Vinte e Três

ALENCAR RANIERI ' EPP'. CNPJ n"

oJ"";'.'";';.* "nitário' 
no valor de Rs

Reais)

Item: 0000e - cAPÂc*o*^cENrt:,13#l" ro*.",*"nto: uNtDADE
Quantidade: 300'000

§iü;o: HoMoLoGADo em l8/11/2019 às 17:10:50

Homorogado para: A lT}:li,.lfl lt#'".,:o:;,": * ?"
1 0.3 62.980/0001 -26. pelo menor pr

26,000 (Vinte e Seis Reais)'

Item: 000l0' cAPAt]lo::t"t*tt,Xtu#l. rorn..,n,,.nro: uNIDADE
' Ouantidade: 540,000

Situaçao: UOIrAOf-OGADO em l8/ll/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI EPP'. C N'P J'

1 0.3 62.980/0001-26' ptt 
'""ãt'pt"t" 

unitário' no valor de R$

28,000 (Vinte € Oito Reais)'

Item: 000 t t - cAPAClro^R cE*T:':#?.tr:h".c 
imento; u N I DADE

Quantidade: 540,000

no

\

ROD. TRASAN{ÀZONICA C/ IO'IIUA ÀNEXO AO CINASIO }It]N'



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
" "rur,õo r,iÚNlclPAL DE EDUCAÇÃo

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 17:10:50

Homologado para: A ALENCAR RÁNIERI - EPP' CNPJ'

i'0.ãã).s1oroóor-zo, pelo menor preço unitário' no valor de R$

i,000 (Nove Reais).

Item: 00012 - CAPACITOR CENTRAL 50 MF

Quantidade: 540,000 Únidade de fornecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP" CNPJ'

I 0.362.980/0001-26, ptto m"no' preço unitário' no valor deRS

29,000 (Vinte e Nove Reais)'

Item: 00013 - CHAVE CONTATOR A 25 AMPERES 220

"""' "" ôí*iú.i.'?,õoo Unidade de fornecimento: UNIDADE

v 
Situação: HOMoLOGADO em t8/l l/2019 às 17:10:50

Uornoioguào pu*' A ALENCAR RANIERI EPP" C N'P J'

I0.362.980/0001-26, ptro "noi 
preço unitário' no valor de R$

115,000 (Cento e Quinze Reais)'

Item: 00014 - CHAVE CONTATORA 32 AMPERES 220

Quantidade: 6,000 únidade de fomecimento: UNIDADE

'- Il' l: ',-_

Sltouçao,'fTOVOTOGADO em I 8/1 1/201 9 às 1 7: I 0:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'. CN.PJ'

iããài.s10loôor-zo, pelo Àenor prego unitário' no valor de R§

130,000 (Cento e Trinta Reais)'

Item:00015 - CHAVE INGLESA l0
,1,'1" 

- 
. ôuuntiauo"' rs,Ooo Unidade de fomecimento: UNIDADE

Àituação: HOMOLOGADO em l8/1 1/2019 às 17:10:50

\/ 
Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'- CNPJ'

io-.ãàj.s10toô0r-zo, pelo menor preço unitário' no valor deRS

57,000 (Cinquenta e Sete Reais)'

Item: 00016 - CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS
i'-"" I .ôranúuae: f S,OOO Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'. CNPJ

10.362.980/0001-26, pelo menor preço unitário' no valor deR$

64,000 (Sessenta e Quatro Reais)'

Ítem: 00017 - COMPRESSOR ROTATIVO I0 000 BTUS 220V
^'- " '- 

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

no

n

n

l1

IIOD. TRASÂI\IAZONICA C/ IO'IIUÂ ANEXO ÁO CINÀSIO ]\'U\'

.sJ



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

Homologado PaÍa: A ALENCAR RANIERI - EPP' CNPJ'
ro-.-jâz.sloloóo r-zo, pelo menor Preço unitário' no valor deR§

369,000 (Trezentos e Sessenta e Nove Reais)'

Item: 00018 - COMPRESSOR ROTATM 12'000 BTUS 220v -.-
quantidaae: :O,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às l7:10:50

Homolosado Dara: A ALENCAR RANIERI - EPP' CNPJ'

ià;;:'e";dÀõo l:,à, p'to'"no' pÍeço unitário' no valor de Rs

ióa,ooo (Quirt 
"ntos 

ê Noventa e Quatro Reais)'

r' ,r: 00019'COMPRESSOR ROTATM 24 000 BTUS 220V ''-.-
rz" Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

Homologado Para: A ALENCAR RANIERI

f O.f OZ.S-AOIOôO f -ZO, pelo menor preço unitár

i96,000 is"t"""ntos e Noventa e Seis Reais)'

Item: 00020 - COMPRESSOR ROTATM 9'000 BTUS 220V "- . ."- 
quantidade: :0,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

§ituaçao: HOMOLOGADO em I 8/l I /20 l9 às I ? : I 0:50

:1.

Homologado para: A ALENCAR RANIERI EPP' CNPI'
1õ.1a.ísotoõo]-;;a, pelo menor preço unitário' no valor de R$

290,000 (Duzentos e Noventa Reais)'

IICM: OOO2I . CONJLTNTO CHAVE DE CÁS CENTRAL

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 18ltt/2019 às l7:10:50

Homologaclo para: A ALENCAR RANIERI - EPP, CNPJ
iô.ioz.sloloôor-zo, pelo menor preço unitário, no valor deR$

43,000 (Quarenta e Três Reais).

IIEM: OOO22 - CONJI.INTO MANIFOLD GÁS /R22lI3414IO

§uantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Situa9ão: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' C'N P J' n"

i O.:OZ.S-8OIOôO t -ZO, pelo menor preço unitário, no valor deR$

175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais)'

no

- EPP, C.N P.J. n"

io, no valor de RS

no

\.

Item: 00023 - CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8

Fto,_

ROD. TRASANTAZONICA C/ 1()'RTJA ANEXO AO CI\ASIO TÍUN

I

]



Dstado do Pzrá

to"Y..slYruf riJ,"Bí:1&'J"

Quantidade: 20'000 Unidade de fomecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l 1/2019 às l7: l0:50

Homorosslo para, A -3:1iff1,"rxHll", ,3',1;,"i à';?t ""

t o-162.í80/oool-20' Peto m

àa'óóõ'iiti" t q"atro Reais)'

Item: 00024 - 
?mt:?iurfii^'*tr"ade de fomecimento: uNIDADE

Situaç6o: HbMoLOGADo em l8/ll/2019 às l7:10:50

Homorogado para: A *:à:l}..HHà].,,3?,"i )t;t"l;'"
10.362 980i 0001'26' Peto r

6,000 (Seis Reais)'

*' *oáhlJflâ"lyfi,ità^' unidade de romecimento: UNTDADE

si*àç*, HOUoI'OGADO em l8/11/2019 às 17:10:50

i[aít:l}§r;iillHt}:Hr,,*"':t"i 
*'-Ü ""

ÁESA AJusTAvEL DG 525F 
^ ^ 'u"., ooo(f 

u,llàf :; íJf 
ot" *ii"',;";; 

ã; ;","* i rn ento : UN I D A D E

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l?:t0:50

1,"u,:rmra,râ, 
j"'ii,'"it"Hll'"tl';"l'l''iI;'-f "

tào,ooo icento e s"ssenta Keals')'

lt"' oo0ál,,l"drt:5l,ffio tototn'ouoe 
de fomeçimento: uNtDADE

§ituaçao: UOMOLOGADO em t8/l l/2019 às l7:10:50

l,:*ixffi mâ,il3*:lt*lfl l'"H,"''l ?'"i *'-"
10,000 (Dez Reais)'

tano R22-13'6KC
n.*, ooofrÍ*fffi 

f 
t"ô:otâ*'*"ffiüJ 

a. io.n".r*'nto'

Situação: HOMOLOGADO em l8/l t/2019 às l?:10:50

RANIERI - EPP' CNPJ n"

i.".Tu"j",T#sfr i; â'.i"'-:Xi!.# Ji"#i o' nã' a t o' a' n s

;;dóõóiõ;'*'ios e Noventa Reais)'

UNÍDADE

Fl§. --

ROD. TRÀSAMAZONICA C/ I()'RUA ANEXO AO CINÀSIO NÍUN

no

>J



Estado do Pará

t'.Y,*Sqff $[1çl-ii"'""I;:t'&T"

',.,,, 
.ooá3*:iâsd"!'iálotf '*"*"ôXft Íi.oâ; l',',i11f""'"' LTNIDADE

Situagão: HOMOLOGADO em l8/ll/2019 às 1?:10:50

úií#'ü}ffi?â :t"ii".,'Êh:Hr'" ".'ri"Í 
['.'; "'

r,"*' oood!*l[ff]!ffioo unidade de romecimento: LlrRo

Situação: HOMOLOGADO em 18/il/2019 às 17:10:50

Homorogado- para: A 
- 
j^tli,"*1.#*tt,", 

"1?,"f 
*1" ""

10.362 980/0001-26' Pêro

6,000 (Seis Reais)'

*-tltxil",,'r',mrLADoRcoNDENSADSP":":fl tlt"e000Brus

Situagão: HOMOLOGADO em 18/l l/2019 as t7:10:50

l*r1",'tl'*atdi"l"S#i§;"-''.i?'"i 
*11 ""

165,000 (Cento e Sessen

u"-, ooffi ,ENTILAD.R coND:)rH3[;""1 :Ú§r 
RALEr 2 0 00 B r u s

íituuçài: nort'rOr-OCADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

i,"",e.üq9e^ps{}-i}l}:it,.Hll?,X.,,,i?,"i*'-t""
10.362 980/0001-26' P(

ii,ooói'ú* t ttiénta e um Reais)

.--".,*o;3;mff ,u,|oü'"ooot,.,3)3il,:l?3}3::'HrRt''4000Brus

dituagào: HOMOLOGADO em l8/ll/2019 às l7:10:50

,".{lr:g:^I5;}^P^*i^""lt,.SIH,}.,,i'h"it*ot
1 0.362.980/0001-26' Pero n

200.000 (Duzentos Reais)'

1,"., illdÍ;lffilirt"rJí unidade de fomecimento: UNTDADE

sitooçàlt Hoi'TOIOGADO em l 8/1 1 /20 1 9 às t 7 : 1 0:50

**,:mln:,â.$li)""i}"f lf"ll'"''3'l;"it'-';
0,600 (SessenB Centavos)

no

Flê.

ROD.I'RASÀi\IAZONIC'\ C/ IO'R(IA ANT:XO AO GINÁSIO NILI{



Estado do Pará

Gr)VERNO MUNICIPAL DE TTAITUBA
" ";u"il;ôíüN ict Per oe EDUCAÇÃo

Item: 00035 - PARAFUSO 4X4 06

Quantidade: 900,000

|\

Unidade de fornecimento: UNiDADE

no

Situação: HOMOLOGADO em t8/11/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' CNPJ n'

t0.362.980/0001'26, Pelo menor preço unitário' no valor deRS

0,200 (Vint9 Centavos)'

ttem: 00036 - PARAFUSO 8

Quantidade: 500,000 Unidade cle fomecimento: UNIDADE

Siruação: HOMOLOGADO em l8/t l/2019 às l?:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI ' EPP' CNPJ n"

10.362.980/000 t -26' pt'o Ãt'n--'pt"ço unitáÍio' no valor deRS

v ô,+iO iQuu."oo t Cinco Centavos)'

rtem: 00037 - PARATI{i9^s^Ex*"Ôxâi:tÍ}rx'#lj4.ento: uNTDADE
Quantidade: 900'000

Situaçâo: HOMOLOGADO em I 8/ I l/201 9 às 1 7: I 0:50

ào*oüguOo p'u' a ALENCAR RANIERT - EPP" CNPI n"

I0.3 62.980/0001 '26' pt'o'ãtn-ot 
'pttço 

unitário no vator de R$

0,500 (Cinquenta Centavos)'

Item: 00038 ' PORCh EOn'reon I/2unioua. 
o. for.cimento: UNIDADE

Quantidade: 300,000

;.i r.1

§ituaçao: ffor"fof'oGADO em l8/ll/2019 às l7:10:50

ftoÍnotoguOo ptu' e ALENCAR RANTERI - EPP" CNPJ n"

10.362.980/0001'26' p"fÃtnoi pttço uniúrio' no valor de R$

4,000 (Quatro Reais)'

rem: 00039 - PORCA FOzuADA l/4

-""' I"õí*iiãJ".iõo,ooo unidade de fomecimento: UNIDADE

§ituação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI EPP' CNPI n"

ft?"j."s?õÀõ01:r;.p"lo"no' preço unirário' no valor deR$

3,000 (Três Reais).

Item: 00040 - PORCA FORJADA l/8
l''" -"ô"*tiãJ.i :oo,ooo Unidade de fomecimento: UNIDADE

" _. ,,i,,:.
Situaçâà: HOMOLOGADO em lSllll2}lg às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' CNPJ'

i'ol'jàI.íeolôóo r-zo, pelo menor preço unitário' no valor de R$

'

ROD. TR{SAMAZONICA C/ IO"RTJA ANEXO AO CINASIO MUN'



Estado do Pará

GovERNoMMUNICI',i#."8ffiâ'J^

2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos)'

ttem: 00041 ..PoRcA 
íflilfoO 

t"rr,U"de 
de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/20'19 às l7: l0:50

ff T;i T8i,ssiiâ,â13|":iLrxHx'": "l%"i 
);'i" "

à.ooo (seh Reais)'

*um"::xm:i'll3llK''oou
u"'' oooá3;i!"1??àI,:àfl '"

SituaçAo: HOMOLOCADO em 18/'11/2019 às 17: 10:50

\.7 ff.TiiT{3,"ose'iÍ,rii}Ht}',:ii,iff,"' 
*'l;"i }';kt "'

\/ 
l8,3oo (Deioito Reats e

n.'' *od];iiuffi,33ffi il%Iãl:t'ul"iY'',,*."' uN ,DADE

Srtuagão: HOMOLOGADO em l8/ll/2019 às 1?:10:50

;ú **oll -âlli:"lt,"HXl',#.,,i?.i *'-Ü'"
10 362'980i 0001-26' P(

óõ,ooo çNoventa neais'1'

rtem: 00044 - suPol;t,Bir*^'Y## l.u[H?.,..",", uN IDADE

rr" r ' 
ADo em l8/l l/2019 às 17:10:50

diiuaçao: HoMoLoG
<'r, . 

^r 
F.NCAR RANIERI - EPP'. c N P'J n

Homologado para: A +LE*-t-1:.ji'i""#to. no valor de R$

l0'362 980/0001-2ô' ptro'Ãtnot preço unitário' no vatt

30'000 (Trinta Reais)'

-1,*,00.1di-,sillo?$"r,8&"^'H\iJi.'ou.1Yi..m"n,o,trNrDADE

Àltuaçao: ffOf'fOf-OGADO em l8/11/2019 às l7:10:50

T,"ryj:'t,.Âffi t?â'âlffiit"HYlx,": "i'l;'"i I'; ?i

20'000 (Vinte Reais)'

lrem: 0004t ruBo 
?rtr:08i* "' un,ooo. o. ,o*ecimento: MErRo

'iituaÉo: Holuor-ocADo em l8/ I l/2019 às I?:10:50

" '' ' 'o o'"*"AR RANIERI - EPP' c N P'J'

Homologado Para:

l1o

ROD. TRASAIIAZONTCA C/ IO'RtIA ANIiXo 'T\O CINASTO MI]N

\



,-__

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL Dtr ITAITUBA
- _FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

10.362.980/0001'26, pelo menor preço unitário' no valor deR$

13,000 (Treze Reais)'

Item: 00047 - TUBO DE COBRE l/4

Quantidade: 750,000

Situaçâo: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI EPP.' CNPJ

10.362.980/0001-26, p"ro í"n-oi'p"ço uniúrio' no valor deR$

iJôô (stt" n uit t Trinta Centavos)'

Item: 00048 ' TUBO 
?-E^ ç^OPRE 

3/4 
unidade de tornecimento: METRO

Quantidade: 750'000

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

Unidade de fomecimento; METRO

t'tu

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' CNPJ

10.362.980/0001-26, pelo menor preço unitário' no valor deR$

19,000 (Dezenove Reais)'

no

Item: 00049 - TUBO DE COBRE 3/8 
Unidade de fomecimenro: METRO

Quantidade: 750,000

Situaçao: HOMOLOGADO em l8/ll/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI EPP" CNPJ'

10.362.980/0001-26' ptro Ãtno' preço unitário' no valor deR$

10,000 (Dez Reais)'

Item: 00050 - TUBO DE COBRE 5/8 --rntt' 
""'dJunlà'uãI;50,õõí - unidade de fomecimento: MErRo

Situação: HOMOLOGADO em l8/l t/2019 às l7:10:50

ttornologudo p*a' e ALENCAR RANIERI - EPP' CNPJ n"

iõJlls-í01óô0r-zo, pelo menor preço unitário' no valor deR$

l?,000 (Dezessete Re3is)'

ltem: 00051 - TUBO ESPONJOSO l/2^'"" ""6ildrd", tõo,ooo unidade de fomecimento: LJNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/t I/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'. CNPJ'

iãããjs"solôóor-20, p"lo menor preço unitário' no valor deRs

3,800 (Três'Reais e Oitenta Centavos)'

Item: 00052 - TUBO ESPONJOSO l/4
i''"" : 

- -quaniiaaae: too,ooo Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em I 8/l l/20 I 9 às I 7: I 0:50

*

ROD. TR{SIMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO CINASIO N'11]N

)Ê-



Estado do Pará

""*rS.#H[i?Í'1,""",1;:t&T^

ff ::)"ffi 8ôtiâ,.t13|:st'"Hli""yu':"1'l;"1à;'*Ü"
3'000 (Três Reats)'

,,"' *odillJtjf ffi 
oto' 

l1",dade de romec i mento: uN IDAD E

Situação: HOMOLOCÀDO em I8/11/2019 às 1?:10:50

ff Hl,i8i'SS[iâ,'i]3N;}]"HXl?]l.'i'l;"i);'.i'
4,000 (Quatro Rea's)'

""'' 
m§f-l[Ba| 

ã31,3il'oto ",l"idade de romecimento: lNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l7:10:50

v 
if,ffftm+*ll$t'il"'' 

"l'r;"i 
I;'"t "

rtem: 00055 -rr!'ú t8;,8il':to 
t',l"idade 

de fomecime:::.:',',^"

Situação: HOMOLOGADO 
em I8/ll/2019 às 17:10:50

ijifrti*ú-t-',f*nX*1'"tfl 
l""I'"'"i-l;'"i)';'-1.

**'*odftHftlrío1ooo unidadedefomecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às l?:10:50

il;;s**nxl.$li*:i1,"llXl'"ll'";-:T;'":t'.t.
10 362'980/0001-26' Pr

\/ 5'ooo (cinco Rea§)'

u"'ooodl.Hâlrà'J,*o unidadedefornecimento:UNIDADE

;;r;""J;"oGADo em r8/r r/2ore às r?:Io:50

ffiji$.d"xr*s.rli:,""x1*" 
; 
j?'": *'.'c'"

,"*,ooldi-1il'âlr'o'otooo unidade de fomecimento: UNIDADE \-
,'*ooot 

"o*o'oGADo 
em l8/l t/2019 às l?:10:50

ROD. TRASAMAZONICA Ci IO'RUA ANEXO ÀO CINASIO Ml]N'

0

Fl§.-



Estado do Pará

to"Ys"#g*içlil#"',flt'&'J^

içíllilfuím:ârÊ.*[[.:i]:§ffi 
'"'''i?'"f 

)';-i"'"

n.,'ooodl;r$"tlríot*o unidadedefomecimento:UNIDADE

Situagão: HOMOLOGADO em l8/l12019 às l7:10:50

i,"Hi",t3i,sffi ;â,.tl3i:ii"Hi-T'â1";i'iàf 
*kt"

?,000 (Sete Reais)'

n..'ooog,Xfu}llâ&t*'t";:üS:#Srecimento:uNtoeoe

v Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 1?:10:50v 
ffiftT*i{#,â"'ilf"i}'"1}lf#""'l'l;"i 

*'it

,,,.,000u,-;;';.,;'6r"'r'"",i,lH:â:#í-':.::.:NTDADE

Situagão: HOMOLOCADO em 18/11/2019 às I ?:10:50

**ir**tr*,â,i"'lif"it'"1fl Ll#'' "1?'"i 
*'.i

ii,óõõ ivint' u r'e' t'ui'l'

u"",'ooo6fi 
,XâtuJStoâ,rtfJ"'t".ilàJslíl'cim"nto'uNto'qos

Situaçao: HOMOLOGADO em 18/l l/2019 às 17: l0:50

v *rm'*'â'il#"'"t1*tfl1'#.'i'l;'"ii'"J 
"

ài,óóõ'ivint" ' 
s't" n'ui'l'

*.-,*oá3;;âtJ.yoâsenvtÇorcneNrn'nt-í1,..,"n'o'uNIDADE

\DO em I8/11/2019 às l7:10:50
Situação: HOMOLOGI

Í".,***=tâ "jll*:i}.s|l,?,11., ,3?'"i t'-l ""

ro 362.980/0001-26, pr

iü,óõôíõ'*""" " 
Nôve Reais)'

Item:Oo064-vALlYiârBi*-"1tlrf"11',3',#,:1fl ',Bi'"'"'ítl"'

D

FIB--

ROD. TRÂSAMAZONTCA C/ IO'RUA ANEXO ÀO CINASIO NII]N'



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITU^BA
- 'FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

*

Situação: HOMOLOGADO em 18/l l/2019 às l7:10:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP" CNPJ n"

iolãàj.ííoÀôor+0, p"to'nenot preço unitário' no valor de RS

4,000 (Quatro Reais)'

Item: 00065 - VARÂ DE SOLDA FoSCOPO
"""' ""õo-,iaua., óoo,ooo Ünidade de fomecimento: LI"UDADE

Situação: HOMOLOGADO em I 8/l l/20 19 às 1 ?: I 0:50

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' CNPJ n"

t 0.362.980/0001-26' p"ro ãtn-*"pttço unitário' no valor de R$

3,000 (Três Reais)'

Item: 00066 - GAS MAÇARICO PORTATIf; 
O" forn".,..n,o: UNIDADE

Quantidade: 150,000

v 
Situação: HOMOLoGADo em 18/l l/2019 às 17:10:50

n"."r"e"a"p*' A ALENCAR RANIERI' --!tl,^9)t' u

10,362.980i 0001 -26' pero ãení'preço uniúrio' no valor de R§

40,000 (Quarena Reais)'
,'..

Item: 00067 - MAÇAzuCO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTo

Quantidade: 5'000 úniãuat ae tornecimento: UNIDADE

Situaçãá: HOMOLOGADO em lSllll2}lg às l7:10:50

Homoloqado Para: A ALENCAR RA

1 0.3ó2.980/0001 -26, pelo menor preço

ião-.óóo (our.n,ot. sessenta Reais)'

NIERI - EPP, C'N'P.J.

unitário, no valor de R$

.,:

AMIL PINI.IO
CIPALSECRET MUNI

Autori<lade ComPetente

ROD. 'TR,\SA}tÀZO\IC-\ C/ IO'RUA ANIiXO '\O 
(;INASIO TIT N'


		2019-12-19T11:28:59-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204




